
 
 

 

 

 

Barwice, 28.10.2022r. 
 

IN. 271.26.2022 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Realizacja projektu 

grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022r., poz.  1710 ze zm.) informuję, że dnia 

28.10.2022r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Realizacja projektu grantowego „Cyfrowa Gmina.”  

Do wyznaczonego terminu wpłynęło 7 ofert.  

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia: 

171 531,15 zł brutto, w tym: 

Część 1 – Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem – 156 531,15 zł, 

Część 2 - Bezterminowy dostęp do platformy szkoleniowej Liga Niezwykłych Umysłów – 

15 000,00 zł, 
 

Zestawienie złożonych ofert przedstawiają  tabele poniżej: 

Część 1 - Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania wykonawców 

Cena oferty 

brutto 

(w PLN) 

Okres 

gwarancji 

Czas 

realizacji 

zamówienia 

1. 1 

Zakład Elektronicznej Techniki 

Obliczeniowej Sp. z o.o.,  

ul. 4 Marca 38, 75-708Koszalin 
168 141,00 36 miesięcy 

do 4 

miesięcy 

 

Część 2 - Bezterminowy dostęp do platformy szkoleniowej Liga Niezwykłych Umysłów 

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

Cena oferty brutto 

(w PLN) 

Czas realizacji 

zamówienia 

1. 2 
Soft Power Sp. z o.o.,  

ul. Opolska 11-19, 52-010 Wrocław 
15 000,00 do 7 dni 

 

 

 

…………..….………… 
(Kierownik Zamawiającego) 


		2022-10-28T12:14:50+0200




